

# ÅRSREDOVISNING

för

## Noberu Distribution AB

Org.nr. 559024-9263

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

Undertecknad styrelseledamot i Noberu Distribution AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 april 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borås 3/5 2023

  
-----  
Oskar Malmén

# ÅRSREDOVISNING

för

## Noberu Distribution AB

Org.nr. 559024-9263

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10



# Noberu Distribution AB

Org.nr. 559024-9263

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Noberu Distribution AB säljer egentillverkade skönhetsprodukter för män under varumärket Nöberu of Sweden. Varumärket delas in i fyra produktsegment: Skin care, Beard care, Hair care och Shaving.

Företagets säte är Borås.

### Flerårsjämförelse\*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	20 596	16 568	10 151	7 697	6 601
Res. efter finansiella poster	-4 931	-975	17	-1 994	-1 746
Balansomslutning	11 826	10 819	6 297	5 072	3 202
Soliditet (%)	17,21	28,74	29,97	37,17	5,69

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett dotterföretag till Uddetorp Holding AB, 556097-1185, med säte i Borås stad. Uddetorp Holding AB innehar 72,67% av kapitalet, Studio BB2 AB, 556676-3578, med säte i Borås stad innehar 27,33% av kapitalet. Moderföretaget Uddetorp Holding AB ingår i en koncern där Uddetorp Invest AB, org. nr 556062-2176, med säte i Borås stad, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nöberu of Swedens satsning på en egen säljkår i Sverige har fallit väl ut och försäljningen i Sverige ökade under året med 19%, samtidigt har försäljningen via den egna webshopen lagts ned för att fokusera på B2B-försäljningen. Nedläggningen av webshopen har inte påverkat försäljningen då kunderna istället söker sig till andra kanaler. Exportförsäljningen har drabbats hårt under pandemin och det har varit svårt att besöka kunderna utanför Sverige. Utvecklingen i Ukraina har gjort kunderna mer försiktiga samt skapat störningar i Noberus leverantörskedjor. Under andra halvan av 2022 började exportförsäljningen återhämta sig.

För att stärka organisationen och fullt ut kunna satsa på exportförsäljningen har en Marknadschef samt en Försäljningschef Sverige anställts, i början på 2022. I slutet av året anställdes en redovisningsekonom.

Noberu of Sweden har även i februari 2022 flyttat sitt huvudkontor från Borås till Stockholm. Samtidig flyttades lagret, som har hanterats i egen regi, till en 3P-logistiker. För att effektivisera säljprocessen har även ett nytt säljsystem implementerats i organisationen.

Nöberu of Sweden har under 2022 gjort ett antal investeringar, främst genom att utöka organisationen med kompetens inom bl.a. marknadsföring, försäljning och ekonomi. Omsättningen ökade med 4 mkr till 20,6 mkr vilket motsvarar 24%. Med en pandemi i början av året som ersattes av ett krig i Europa begränsades fortsatt möjligheterna att expandera utanför Sverige. Mot slutet av året började Sverige dessutom röra sig mot en lågkonjunktur. Dessa händelser gjorde att utvecklingen inte blev som planerat och resulterade i ett resultat efter finansiella poster på -4,9 mkr (-1,0 mkr). De investeringar och förändringar som har genomförts under året har givit effekt och försäljningsutvecklingen i slutet på året och framför allt i början på 2023 är väldigt positivt.



# Noberu Distribution AB

Org.nr. 559024-9263

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	130 500	4 208 245	-394 115	-834 809	2 979 321
Nyemission	19 500	2 969 005			2 969 005
Teckningsoptioner			8		8
Årsstämma:			-834 809	834 809	0
Årets resultat				-4 062 053	-4 062 053
Belopp vid årets utgång	150 000	7 177 250	-1 228 916	-4 062 053	1 886 281

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 5 479 083 kr (5 479 083 kr).

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst

5 948 334

årets förlust

-4 062 053

1 886 281

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

1 886 281

1 886 281

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



# Noberu Distribution AB

Org.nr. 559024-9263

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 595 520	16 567 676
Övriga rörelseintäkter		577 653	133 474
		<u>21 173 173</u>	<u>16 701 150</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-7 884 621	-5 360 631
Övriga externa kostnader		-8 469 293	-5 582 004
Personalkostnader	3	-8 845 830	-6 150 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-510 872	-276 837
Övriga rörelsekostnader		-112 855	-184 437
		<u>-25 823 471</u>	<u>-17 554 395</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-4 650 298	-853 245
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		10 728	238
Räntekostnader	4	-291 440	-121 814
		<u>-280 712</u>	<u>-121 576</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-4 931 010	-974 821
<b>Resultat före skatt</b>		-4 931 010	-974 821
Uppskjuten skatt		868 957	140 012
<b>Årets resultat</b>		<u>-4 062 053</u>	<u>-834 809</u>



# Noberu Distribution AB

Org.nr. 559024-9263

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Leasinginventarier

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar**

##### Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**Summa anläggningstillgångar**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Förskott till leverantörer

**Summa varulager m.m.**

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

**Summa kassa och bank**

**Summa omsättningstillgångar**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

2 076 683

1 493 005

163 858

85 972

2 240 541

1 578 977

2 459 481

1 590 524

2 459 481

1 590 524

4 700 022

3 169 501

4 140 330

2 625 529

91 132

331 847

4 231 462

2 957 376

2 311 299

2 179 012

87 039

2 777

494 242

199 810

2 892 580

2 381 599

1 886

2 310 304

1 886

2 310 304

7 125 928

7 649 279

11 825 950

10 818 780



# Noberu Distribution AB

Org.nr. 559024-9263

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

1961  
160917361  
20230509

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

#### Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Skulder till koncernföretag

Summa långfristiga skulder

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

Skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

150 000

150 000

5 948 334

-4 062 053

1 886 281

2 036 281

1 772 560

3 620 222

5 392 782

560 115

796 359

1 398 746

0

44 131

357 343

1 240 193

4 396 887

130 500

130 500

3 814 130

-834 809

2 979 321

3 109 821

1 463 832

1 862 186

3 326 018

0

513 518

1 580 248

109 630

36 007

767 329

1 376 209

4 382 941

**11 825 950**

**10 818 780**



**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

*Varuförsäljning*

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor redovisas vid levereras.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	5
Leasinginventarier	5

*Finansiella instrument*

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder samt räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

2023050917362



**NOTER**

2023050917363

*Leasing*

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

*Leasetagare*

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

*Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Uppskjuten skatt har beräknats till en nominell skattesats om 20,6 procent (20,6) på skillnaden mellan redovisat värde och skattemässigt värde på tillgångar och skulder.

**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Noberu Distribution AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Några uppskattningar och bedömningar om framtiden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år bedöms inte finnas.



**NOTER**

2023050917364

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

<b>Not 3</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	8,00
	Personalkostnaderna föregående år har ökats med 79 603 kr pga återbetalning av korttidspermitteringsstöd.		
<b>Not 4</b>	<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Övriga räntekostnader	154 898	66 942
	Räntekostnader till koncernföretag	136 542	54 872
		<u>291 440</u>	<u>121 814</u>
<b>Not 5</b>	<b>Leasinginventarier</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	1 857 961	734 669
	Inköp	1 523 789	0
	Försäljningar/utrangeringar	-765 114	1 123 292
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>2 616 636</u>	<u>1 857 961</u>
	Ingående avskrivningar	-364 956	-99 474
	Försäljningar/utrangeringar	307 561	0
	Årets avskrivningar	-482 558	-265 482
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-539 953</u>	<u>-364 956</u>
	Utgående redovisat värde	2 076 683	1 493 005
<b>Not 6</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	97 327	0
	Inköp	106 200	97 327
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>203 527</u>	<u>97 327</u>
	Årets avskrivningar	-28 314	-11 355
	Utgående redovisat värde	163 858	85 972
<b>Not 7</b>	<b>Uppskjuten skatt</b>		<b>2022-12-31</b>
		Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran
	Underskottsavdrag	11 939 228	<u>2 459 481</u>
			2 459 481
			<u>0</u>
			0
			<b>2021-12-31</b>
		Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran
	Underskottsavdrag	7 720 990	<u>1 590 524</u>
			1 590 524
			<u>0</u>
			0



# Noberu Distribution AB

Org.nr. 559024-9263

## NOTER

### Not 8 Skulder som avser flera poster

2022-12-31

2021-12-31

Företagets skuld till kreditinstitut om 2 568 919 kronor (1 977 350 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

1 772 560

1 463 832

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

796 359

513 518

### Not 9 Checkräkningskredit

2022-12-31

2021-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

1 500 000

1 500 000

### Not 10 Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Borås den dag som framgår av elektronisk påskrift.

Iman Khalaf

Hanna Moisander

Daniel Blomqvist  
Verkställande direktör

Robert Smith

Martin Smith

Oskar Malmén  
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska påskrift.

Per Anders Carlsson  
Auktoriserad revisor



# Verifikat

Transaktion 09222115557490087865

## Dokument

2023050917366

ÅR 2022 559024-9263 (2023-03-31)

Huvuddokument

10 sidor

Startades 2023-03-31 12:14:17 CEST (+0200) av Pierre Höglund (PH)

Färdigställt 2023-03-31 16:16:04 CEST (+0200)

## Initierare

**Pierre Höglund (PH)**

Uddetorp Invest AB

Personnummer 691016-5577

[pierre.hoglund@uddetorpinvest.se](mailto:pierre.hoglund@uddetorpinvest.se)

+46702334433

## Signerande parter

**Robert Smith (RS)**

Personnummer 641006-5574

[robert.smith@uddetorpinvest.se](mailto:robert.smith@uddetorpinvest.se)



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ROBERT SMITH"

Signerade 2023-03-31 12:47:55 CEST (+0200)

**Martin Smith (MS)**

Personnummer 700514-5631

[martin.smith@uddetorpinvest.se](mailto:martin.smith@uddetorpinvest.se)



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MARTIN SMITH"

Signerade 2023-03-31 14:16:08 CEST (+0200)

**Iman Khalaf (IK)**

Personnummer 800905-0751

[iman@noberu.se](mailto:iman@noberu.se)



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Iman Khalaf"

Signerade 2023-03-31 13:02:54 CEST (+0200)

**Hanna Moisander (HM)**

Personnummer 890901-4907

[hanna@hedy.tech](mailto:hanna@hedy.tech)



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Hanna Marjatta Moisander"

Signerade 2023-03-31 12:54:15 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557490087865

2023050917367

**Oskar Malmén (OM)**  
*Personnummer 860328-5555*  
*oskar.malmen@cernera.se*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "OSKAR MALMÉN"*  
*Signerade 2023-03-31 13:13:20 CEST (+0200)*

**Daniel Blomqvist (DB)**  
*Personnummer 730625-6954*  
*daniel@noberu.se*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Jens Daniel Blomqvist"*  
*Signerade 2023-03-31 15:41:04 CEST (+0200)*

**Per Anders Carlsson (PAC)**  
*Personnummer 590407-5578*  
*peranders.carlsson@bdo.se*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Per Anders Carlsson"*  
*Signerade 2023-03-31 16:16:04 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


